deduções legalmente permitidas na concessão do auxílio-transporte. 
........................................................................................................................... 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO 

O preço total do presente Contrato é de R$7.519.518,02 (sete milhões, 
quinhentos e dezenove mil, quinhentos e dezoito reais e dois centavos), a ser pago 
em parcelas, de acordo com a seguinte composição mensal: 

a) De 15/9/11 a 10/10/11 

MONTANTE “A”  
1. Salários de mão-de-obra .............................................................. R$ 205.907,57 
2.

[...]

............................................................................................................................. 

CLÁUSULA NONA – DA GARANTIA CONTRATUAL 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 
prestará garantia de R$375.975,90 (trezentos e setenta e cinco mil, novecentos e 
setenta e cinco reais e noventa centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) 
do valor deste Contrato, de acordo com o artigo 56 da LEI, correspondente ao 
artigo 93 do REGULAMENTO, observado, ainda, o disposto no Título 5 do 
Anexo n. 2 ao EDITAL. 

Parágrafo primeiro – A garantia será prestada no prazo de até 15 (quinze)